山东省分析测试协会

鲁测协字〔2017〕1 号

关于举办“第八届食品质量安全技术论坛”

的通知

各相关单位：

为进一步提高食品实验室检测能力与管理水平，掌握国家最

新标准和最新检测技术标准、获取更多前沿资讯，进一步增强食

品分析测试科技创新能力和服务水平，由山东省分析测试协会、

青岛市分析测试学会、全国地方分析测试协（学）会创新战略联

盟共同组织的“第八届食品质量安全技术论坛”将于2017年8月

在青岛召开，届时将邀请食品安全检测技术领域的专家作专题报

告。现将会议有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2017 年 8月

地点：青岛

二、会议内容

1、技术讲座

2、论文报告

3、参观考察

三、参会对象

政府食品安全主管部门、食品监督管理局、出入境检验检疫

局、质检中心、农业局、农产品质量检测中心、畜牧局、大学院

校、科研机构、食品企业、添加剂企业、行业协会、媒体等。

四、论文内容和要求

本届大会将出版论文集，进行优秀论文评选并发放获奖

证书。

1、论文内容：反映近期食品安全检测技术基础研究，

新技术、新方法的发展，均可投稿。

2、论文要求：

（1）论文全文不超过 5 页，不少于 3 页（包括论文题

目、内容、参考文献、英文题目和英文摘要）

（2）论文格式：A4 版面。页面均应为整页，不留部分

空白页面，便于排版。格式见附件。

（3）论文经审稿录用后不缴纳版面费。经审稿不符合

要求者不退稿。

3、投稿方式及截止日期

（1）会议论文投稿邮箱：sdaia@sina.com

（2）截止日期：2017 年 5月 30 日

五、相关说明

会务费 1200 元/人（含注册费、资料费），食宿费自理。

六、联系方式

联系人：张茜   王娜娜  李璇   张显升   时新刚

电  话：0531-82600920、82605476（Fax）

邮  箱：sdaia@sina.com

网  址：www.sdaia.org.cn

二○一七年二月

mailto:sdaia@sina.com